

TAG Københavnsvej 26 ApS

Herredsfogedvej 29, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 86 19 36

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2025.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAG Københavnsvej 26 ApS
Herredsfogedvej 29
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 86 19 36
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Henrik Gjørup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

TAG Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.077.462	704
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-324.335	-322
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-94
Driftsresultat	753.127	288
Andre finansielle indtægter	29.788	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422.610	-418
Resultat før skat	360.305	-101
3 Skat af årets resultat	-79.258	73
Årets resultat	281.047	-28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28
Disponeret i alt	281.047	-28

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	46.333.575	45.966
Materielle anlægsaktiver i alt	46.333.575	45.966
Anlægsaktiver i alt	46.333.575	45.966
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	70.932	71
Periodeafgrænsningsposter	32.552	32
Tilgodehavender i alt	103.484	103
Likvide beholdninger	2.123.415	1.375
Omsætningsaktiver i alt	2.226.899	1.478
Aktiver i alt	48.560.474	47.444

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.744.603	5.211
Egenkapital i alt	5.784.603	5.251
Gældsforpligtelser		
Deposita	499.524	463
Gæld til tilknyttet virksomhed	41.988.253	41.532
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.487.777	41.995
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.500	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.595	27
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.612	41
Anden gæld	76.387	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.094	198
Gældsforpligtelser i alt	42.775.871	42.193
Passiver i alt	48.560.474	47.444

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	5.210.575	5.250.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.029	534.029
	40.000	5.744.604	5.784.604

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	415.317	414	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.293</u>	<u>4</u>	
	<u>422.610</u>	<u>418</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	150.612	41	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-71.354</u>	<u>-114</u>	
	<u>79.258</u>	<u>-73</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Deposita	<u>499.524</u>	<u>0</u>	<u>499.524</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>41.988.253</u>	<u>0</u>	<u>41.988.253</u>
	<u>42.487.777</u>	<u>0</u>	<u>42.487.777</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest, CVR-nr. 17760203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.